



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 04.03.2016

MOK zaprasza

Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku zaprasza na koncert

Agnieszki Piekarz

OBLICZA KOBIETY

Miejski
Ośrodek
Kultury

zagrają:

Symfoniczne Brzeskie Smyczki

prowadzone przez Zbigniewa Kawalca

oraz

zespół w składzie:

Karolina Dudek – skrzypce, **Monika Mytych** – klarnet, **Rafał Piekarz** – skrzypce,
Wiktor Łęczek – instrumenty klawiszowe, **Kornel Łęczek** – gitara, **Krzysztof Koniarz** – gitara basowa,
Krzysztof Szydłowski – instrumenty perkusyjne.

Koncert poprowadzi – **Kamil Dudek**



6 marca 2016, godz. 18:00 Regionalne Centrum Kulturalno - Biblioteczne w Brzesku, plac Targowy 10

bilety w cenie **10 zł** do nabycia w kasie Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku, plac Targowy 10

Miejski Ośrodek Kultury zaprasza na obchody Dnia Kobiet. Z tej okazji przygotowano dwie imprezy , na

które organizatorzy zapraszają wszystkie panie, ale nie tylko. 6 marca, o godzinie 18.00 w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym odbędzie się koncert „Oblicza kobiety”, w czasie którego zagrają symfoniczne „brzeskie smyczki” prowadzone przez Zbigniewa Kawalca. Koncert poprowadzi Kamil Dudek, a zagrają Karolina Dudek, Monika Mytych, Rafał Piekarczyk, Wiktor Łęczek, Kornel Łęczek, Krzysztof Koniarz i Krzysztof Szydłowski. Bilety kupować można w kasie MOK. „Sposób na kobiety” to tytuł szalonej komedii Jacka Chmielnika w reżyserii Marcela Wiercichowskiego. Oprócz niego w komedii wystąpią także Magdalena Walach i Paweł Okraska. Spektakl odbędzie się 11 marca o godzinie 19.00 w RCK-B, bilety do nabycia w kasie MOK. Jak co roku Miejski Ośrodek Kultury organizuje konkurs na najpiękniejszą pisankę ludową, prace należy składać w siedzibie MOK do 21 marca, wystawa pokonkursowa czynna będzie w dniach 22 - 25 marca. MOK po raz kolejny organizuje wyjazd dla miłośników teatru. 4 maja w Teatrze Stu odbędzie się spektakl „Psychoterapolityka” – doskonała komedia ze znakomitą obsadą. Zapisy i dodatkowe informacje w



sekretariacie MOK lub pod numerem telefonu: 14 68 49 660.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/29492,mok-zaprasza>

Data wydruku: 2025-01-09 18:33:31